[image: image2.jpg]ywe

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	от 15.10.2008 № 401

р.п. Степное

	Об обучении педагогов МОУ-СОШ с. Новокривовка Советского района  по программе «Компьютерная грамотность»

На основании плана работы муниципального информационно-методического центра управления образования администрации Советского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МИМЦ Рахманкулову Р.Р.
1.1. разработать программу обучения педагогов Советского района
по программе «Компьютерная грамотность» в количестве 32 часа (приложение № 1).

1.2. укомплектовать список педагогов в количестве 15 человек для обучения по программе «Компьютерная грамотность» (приложение № 2).

1.3. составить памятку для обучающихся по программе «Компьютерная грамотность» (приложение № 3).

1.4. провести с 3 по 28 ноября 2008 года обучения педагогов МОУ-СОШ с. Новокривовка Советского района по программе «Компьютерная грамотность». Форма обучения: очно-заочная.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Ступак Т.В.
[image: image1.png]o]

	Начальник

управления образования
	О.Н. Турукина

Рахманкулов Р.Р.
5-02-42
Приложение № 2
к приказу
управления образования

от 15.10.2008 № 401
Список педагогов
для обучения по программе «Компьютерная грамотность»
1. Степанова Людмила Ивановна  – директор МОУ-СОШ с. Новокривовка.
2. Мухатаева Антынганым Джунусовна – заместитель директора МОУ-СОШ с. Новокривовка.
3. Кубашева Ольга Александровна – заместитель директора МОУ-СОШ с. Новокривовка.

4. Енина Наталья Аркадьевна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
5. Юркина Ольга Ивановна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
6. Сваина Ирина Александровна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
7. Посадская Светлана Викторовна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.

8. Паньшина Людмила Аркадьевна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.

9. Кусаинова Галина Тимофеевна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
10. Снопова Галина Константиновна – МОУ-СОШ с. Новокривовка.

11. Абдушева Надежда Кыйнатулловна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
12. Зотова Валентина Ивановна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
13. Явдощак Екатерина Анатольевна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
14. Михайлова Ольга Владимировна – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.
15. Филатов Евгений Владимирович – учитель МОУ-СОШ с. Новокривовка.